RoHS
触点
触点
绕线
触点尺寸
绕线端子型
■用语说明
●托板型

φ0.79
□0.64
7.4
（单位：mm）
·触点为与XR2A系列相同的圆针脚型、4点接触构造。
·由于是1列型，列间距可以自由设定。
·便于根据所需极数分极。
276
XR2 IC
XR2D  2
mm
DIP
A
mm 0.75 m 0.75 m
8 7.62 XR2D-0801-N XR2D-0804 90
14 7.62 XR2D-1401-N XR2D-1404 50
16 7.62 XR2D-1601-N XR2D-1604 40
18 7.62 XR2D-1801-N XR2D-1804 40
20 7.62 XR2D-2001-N XR2D-2004 30
24 15.24 XR2D-2401-N XR2D-2404 50
28 15.24 XR2D-2801-N XR2D-2804 40
32 15.24 XR2D-3201-N XR2D-3204 30
40 15.24 XR2D-4001-N XR2D-4004 30
XR2D- 01-N
DIP
mm A B
8 7.62 7.62

1.36
DIP
2.54±0.1
2.54±0.1
B±0.1
A±0.1
0.8±0.05 DIP
1.5±0.05
XR2D- 04
277
XR2 IC
XR2E  1
mm
DIP
0.75 m 0.75 m
32 XR2E-3201-N XR2E-3204 100
XR2E-3201-N
DIP
（BOTTOM VIEW）
11.6